
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 21.09.2024 15:29 - Страница 1

Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 37 Мужчины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
21.09.2024 - 15:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЧИГИШЕВ, Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 23.80 607 I
2. ОЛЕЙНИК, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 24.09 586 I
3. ЗВАРИЧ, Владислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.05 521 II
4. ТКАЧЕВ, Тихон 10 КСП №1 "FITRON" 25.18 513 II
5. ОМАРОВ, Омар 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.26 508 II
6. ТАРАН, Матвей 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.27 507 II
7. ДОЛГОВ, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.31 505 II
8. МОГУТОВ, Алексей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.54 491 II
9. БОДРОВ, Антон 04 ЮФУ 25.95 468 II

10. КОЛОЕВ, Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 26.04 464 II
11. ГИРНЫК, Егор 07 МБУ ДО СШ № 4 26.20 455 II
12. СИНЕГУБОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.23 454 II
13. МАКСИМОВ, Арсений 10 МБУ ДО СШ № 4 26.28 451 II
14. ВИТРИК, Платон 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.29 450 II
15. БАБАЯНЦ, Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 13 26.32 449 II
16. АЛЕХИН, Никита 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.45 442 II
17. БЕСКОРОВАЙНЫЙ, Никита 09 СКА г.Ростов-на-Дону 26.49 440 II
18. ИГНАТЬЕВ, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 4 26.75 428 II

РОДИОНОВ, Данил 09 СКА г.Ростов-на-Дону 26.75 428 II
20. ГУСЕНКО, Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.82 424 II
21. КОНОВАЛОВ, Артём 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.09 412 III
22. ШУТЬКО, Тимофей 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.10 411 III
23. ЩЕГОЛЕВ, Милан 08 КСП №1 "FITRON" 27.17 408 III
24. БОРИСОВ, Андрей 08 СКА г.Ростов-на-Дону 27.29 403 III
25. КАРПЕНКО, Павел 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.30 402 III

ПРОСОЛЕНКО, Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.30 402 III
27. ПАНЧЕНКО, Артем 09 СКА г.Ростов-на-Дону 27.67 386 III
28. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.91 376 III
29. БОРДАЧЕВ, Артём 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.92 376 III
30. ТКАЛЯ, Платон 10 МБУ ДО СШ № 4 27.98 374 III
31. ГРЯЗНОВ, Даниил 10 СКА г.Ростов-на-Дону 28.04 371 III
32. МУСАТОВ, Дмитрий 09 МБУ ДО СШ № 4 28.18 366 III
33. ПУСТОВЕТОВ, Станислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.57 351 III
34. ПЯТИБРАТОВ, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 28.65 348 III

НИКОЛАЕНКО, Даниил 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.65 348 III
36. ГРИЦЕНКО, Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.67 347 III
37. КИСЕЛЁВ, Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.88 340 III
38. ПЕРЕГУДОВ, Владимир 10 КСП №1 "FITRON" 28.94 338 III
39. АНАШКИН, Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 28.95 337 III
40. ПОГРЕБНЯК, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 29.11 332 1юн
41. ДУБИНИН, Семён 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.45 320 1юн
42. КОМКОВ, Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 29.60 315 1юн
43. ШИРОБОКОВ, Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 29.86 307 1юн
44. ШЕВЦОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.95 304 1юн
45. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.00 303 1юн
46. САБЛИН, Тимофей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.67 284 1юн
47. ДОКУЧАЕВ, Рафаэль 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.20 269 1юн
48. БОНДАРЕВ, Александр 10 МБУ ДО СШ № 4 31.43 263 1юн
49. НЕСВЕТАЕВ, Евгений 09 МБУ ДО СШ № 10 31.63 258 1юн
50. КАЛАШНИКОВ, Роман 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.74 256 1юн
51. КУЛЕШОВ, Никита 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.80 254 1юн
52. КЛЮЙКО, Вячеслав 10 МБУ ДО СШ № 4 31.81 254 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 37, Мужчины, 50m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

53. ЛЕНКОВ, Максим 10 МБУ ДО СШ № 13 32.02 249 1юн
54. ЛОБОВ, Григорий 10 МБУ ДО СШ № 10 32.20 245 1юн
55. ДРУЗЯКИН, Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.32 242 1юн

ЭРЕНБУРГ , Дмитрий 09 Федерация плавания 32.32 242 1юн
57. СЕМЕНОВ, Милан 10 КСП №1 "FITRON" 32.57 237 1юн
58. БОБРОВ, Артем 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.00 227 1юн

DSQ ВЛАСОВ, Семен 10 МБУ ДО СШ № 4 29.85 1юн

16 - 18 лет

1. ЧИГИШЕВ, Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 23.80 607 I
2. ОЛЕЙНИК, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 24.09 586 I
3. ЗВАРИЧ, Владислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.05 521 II
4. ТАРАН, Матвей 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.27 507 II
5. ДОЛГОВ, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.31 505 II
6. МОГУТОВ, Алексей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 25.54 491 II
7. КОЛОЕВ, Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 26.04 464 II
8. ГИРНЫК, Егор 07 МБУ ДО СШ № 4 26.20 455 II
9. СИНЕГУБОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.23 454 II

10. ГУСЕНКО, Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.82 424 II
11. ШУТЬКО, Тимофей 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.10 411 III
12. ЩЕГОЛЕВ, Милан 08 КСП №1 "FITRON" 27.17 408 III
13. БОРИСОВ, Андрей 08 СКА г.Ростов-на-Дону 27.29 403 III
14. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.91 376 III
15. ГРИЦЕНКО, Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.67 347 III
16. КОМКОВ, Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 29.60 315 1юн
17. ШЕВЦОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.95 304 1юн

14 - 15 лет

1. ТКАЧЕВ, Тихон 10 КСП №1 "FITRON" 25.18 513 II
2. МАКСИМОВ, Арсений 10 МБУ ДО СШ № 4 26.28 451 II
3. ВИТРИК, Платон 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.29 450 II
4. БАБАЯНЦ, Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 13 26.32 449 II
5. АЛЕХИН, Никита 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.45 442 II
6. БЕСКОРОВАЙНЫЙ, Никита 09 СКА г.Ростов-на-Дону 26.49 440 II
7. ИГНАТЬЕВ, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 4 26.75 428 II

РОДИОНОВ, Данил 09 СКА г.Ростов-на-Дону 26.75 428 II
9. КОНОВАЛОВ, Артём 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.09 412 III

10. ПРОСОЛЕНКО, Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.30 402 III
11. ПАНЧЕНКО, Артем 09 СКА г.Ростов-на-Дону 27.67 386 III
12. ТКАЛЯ, Платон 10 МБУ ДО СШ № 4 27.98 374 III
13. ГРЯЗНОВ, Даниил 10 СКА г.Ростов-на-Дону 28.04 371 III
14. МУСАТОВ, Дмитрий 09 МБУ ДО СШ № 4 28.18 366 III
15. ПУСТОВЕТОВ, Станислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.57 351 III
16. ПЯТИБРАТОВ, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 28.65 348 III

НИКОЛАЕНКО, Даниил 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.65 348 III
18. КИСЕЛЁВ, Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.88 340 III
19. ПЕРЕГУДОВ, Владимир 10 КСП №1 "FITRON" 28.94 338 III
20. АНАШКИН, Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 28.95 337 III
21. ПОГРЕБНЯК, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 29.11 332 1юн
22. ДУБИНИН, Семён 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.45 320 1юн
23. ШИРОБОКОВ, Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 29.86 307 1юн
24. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.00 303 1юн
25. САБЛИН, Тимофей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.67 284 1юн
26. ДОКУЧАЕВ, Рафаэль 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.20 269 1юн
27. БОНДАРЕВ, Александр 10 МБУ ДО СШ № 4 31.43 263 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 37, Мальчики, 50m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

28. НЕСВЕТАЕВ, Евгений 09 МБУ ДО СШ № 10 31.63 258 1юн
29. КАЛАШНИКОВ, Роман 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.74 256 1юн
30. КУЛЕШОВ, Никита 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.80 254 1юн
31. КЛЮЙКО, Вячеслав 10 МБУ ДО СШ № 4 31.81 254 1юн
32. ЛЕНКОВ, Максим 10 МБУ ДО СШ № 13 32.02 249 1юн
33. ЛОБОВ, Григорий 10 МБУ ДО СШ № 10 32.20 245 1юн
34. ДРУЗЯКИН, Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.32 242 1юн

ЭРЕНБУРГ , Дмитрий 09 Федерация плавания 32.32 242 1юн
36. СЕМЕНОВ, Милан 10 КСП №1 "FITRON" 32.57 237 1юн
37. БОБРОВ, Артем 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.00 227 1юн

DSQ ВЛАСОВ, Семен 10 МБУ ДО СШ № 4 29.85 1юн


